АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.03.2013                                                                                                              №  117

О внесении  изменений в  постановление
Администрации Тегульдетского  района

от  09.09.2009  № 211

Во исполнение распоряжения Губернатора  Томской  области от 29 декабря 2008
года № 407-р «О взаимодействии  исполнительных органов государственной власти
Томской области с  иными  организациями по вопросам  выявления детей,
нуждающихся в государственной защите, и устранения причин  нарушения их прав и
законных интересов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 09

сентября 2009 № 211 «О  создании муниципального Координационного Совета по
работе с  семьей и детьми» (в редакции постановлений Администрации Тегульдетского
района от 21.04.2010 № 120, 10.11.2011 № 114; 21.09.2012 № 296) следующие
изменения:

в Приложении № 2
- ввести в состав Координационного Совета по работе с семьей  и детьми

Кротову Прасковью Ивановну – заведующую Муниципальным казенным дошкольным
общеобразовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида
«Ромашка» (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с  ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по социальным вопросам
Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского района                                                                    В.А. Красов

И.Г. Крапивина
2-13-47